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Podmioty
małe i średnie
w województwie śląskim w r.2017

Small and medium entities
in Śląskie Voivodship  in 2017
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2015 2016 2017

W liczbach bezwzględnych
In absolute numbers

2015 2016

Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

2211

1735

305

2421

1951

298

2407

1960

286

9,5

9,3

10,2

9,3

9,0

10,1

9,3

9,0

10,1

2017

Polska = 100
Poland = 100

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ WPISANE DO REJESTRU REGON
Stan w dniu 31 grudnia
ENTITIES OF THE NATIONAL ECONOMY   RECORDED IN THE REGON REGISTER
As of 31st December

a

a

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ Z UDZIAŁEM KAPITAŁU
ZAGRANICZNEGO
Stan w dniu 31 grudnia
ENTITIES OF THE NATIONAL ECONOMY WITH FOREIGN CAPITAL PARTICIPATION
As of 31st December

a

a

Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

472498

468427

3527

467090

462868

3668

2016 2017

469927

465736

3643

2018

W liczbach bezwzględnych
In absolute numbers

10,8

10,8

12,5

11,0

11,0

12,5

2016 2017

10,9

10,9

12,5

2018

Polska = 100
Poland = 100

420
430
440
450
460

a bBez osób prowadzących gospodarstwa indywidualne w rolnictwie. W I półroczu.
a bExcluding persons tending private farms in agriculture. In the 1st mid-year.
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2014
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2015
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2016

2017

2017

2018

2018

2019

2019

b

b

w tysiącach in thousands

470
480
490

3,5

3,6

3,7

3,8

podmioty małe
small entities

4
2

6
,3

4
7

6
,2

3,4

3
,6

podmioty średnie
medium entities

3
,5

– jednostki gospodarcze o liczbie pracujących do 49 osób.Podmioty małe
Small entities – economic units employing up to 49 persons.

Podmioty średnie – jednostki gospodarcze o liczbie pracujących 50 – 249 osób.
Medium entities – economic units employing 50 – 249 persons.



Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

533774

190385

96439

497899

171321

92143

470532

168475

92936

454438

151378

88599

2015

KOSZTY COSTS

2016

486405

174637

91906

458062

158448

87081

2017

PRZYCHODY REVENUES

11,7

11,6

11,2

11,7

11,7

11,2

11,5

11,4

11,6

11,9

11,5

11,7

2015 2016

11,5

11,5

11,2

11,6

11,6

11,2

2017

Polska = 100
Poland = 100

W milionach złotych
In PLN millions

a

a

PRZYCHODY I KOSZTY PRZEDSIĘBIORSTW NIEFINANSOWYCH
PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
REVENUES AND COSTS OF NON-FINANCIAL ENTERPRISES CONDUCTING
ECONOMIC ACTIVITY

a Bez osób prowadzących gospodarstwa indywidualne w rolnictwie.
a Excluding persons tending private farms in agriculture.

UDZIAŁ KOSZTÓW W PRZYCHODACH PRZEDSIĘBIORSTW
NIEFINANSOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
WEDŁUG WOJEWÓDZTW W 2017 R.
SHARE OF COSTS IN REVENUES OF NON-FINANCIAL ENTERPRISES
CONDUCTING ECONOMIC ACTIVITY   BY VOIVODSHIPS IN 2017

a

a

podmioty małe
small entities

podmioty średnie
medium entitiesw % in %

Dolnośląskie

Kujawsko-pomorskie

Lubelskie

Lubuskie

Łódzkie

Małopolskie

Mazowieckie

Opolskie

Podkarpackie

Podlaskie

Pomorskie

Śląskie

Świętokrzyskie

Warmińsko-mazurskie

Wielkopolskie

Zachodniopomorskie

87,2

88,6

89,3

88,4

88,2

88,5

90,7

87,9

90,6

87,6

88,3

90,0

88,5

88,2

90,4

86,8

95,8

95,9

96,8

94,8

96,2

94,7

95,4

96,8

95,9

96,0

93,5

95,5

94,3

95,9

95,4

93,3



podmioty małe
small entities

podmioty średnie
medium entities

Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

19934,7

3851,1

4017,0

19198,9

3941,1

3651,1

2015 2016

20583,5

3762,4

3981,3

2017

11,5

9,6

11,7

10,6

9,8

10,3

2015 2016

12,6

10,2

12,6

2017

Polska = 100
Poland = 100

W milionach złotych
In PLN millions

w milionach złotych in PLN millions

a Bez osób prowadzących gospodarstwa indywidualne w rolnictwie.
a Excluding persons tending private farms in agriculture.

NAKŁADY INWESTYCYJNE PRZEDSIĘBIORSTW NIEFINANSOWYCH
PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
INVESTMENT OUTLAYS OF NON-FINANCIAL ENTERPRISES
CONDUCTING ECONOMIC ACTIVITY

NAKŁADY INWESTYCYJNE PRZEDSIĘBIORSTW NIEFINANSOWYCH
PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
WEDŁUG WOJEWÓDZTW W 2017 R.
INVESTMENT OUTLAYS OF NON-FINANCIAL ENTERPRISES
CONDUCTING ECONOMIC ACTIVITY   BY VOIVODSHIPS IN 2017

a

a

a

a

Zachodniopomorskie

Pomorskie
Warmi sko mazurskień -

odlaskieP

ubelskieL

Mazowieckie

Kujawsko-pomorskie

Podkarpackie

Świętokrzyskie

ódzkieŁ

Wielkopolskie

Dolno skieślą

Lubuskie

Opolskie

M ła opolskie

Śląskie

Polska Poland

9898,3

766,3
4312,4

1437,4

4219,3

954,4

2977,7

816,4

2098,7
1155,2

1510,0

3111,6

3851,1

819,7

1435,8

40232,4

868,0

9932,3

670,6
2633,9

1418,2

3102,8

760,0

2372,6

687,4

1756,1
675,5

1469,9

2055,9

4017,0

527,5

1710,6

34431,3

641,0



Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

1532,0

707,7

317,4

1455,0

677,3

300,1

2015 2016

1492,2

699,0

302,6

2017

11,8

11,5

11,8

12,0

11,8

12,0

2015 2016

11,9

11,6

11,8

2017

Polska = 100
Poland = 100

W tysiącach
In thousands

PRACUJĄCY
Stan w dniu 31 grudnia
EMPLOYED PERSONS
As of 31st December

ODSETEK PRACUJĄCYCH W WYBRANYCH RODZAJACH DZIAŁALNOŚCI
W 2017 R.
PERCENTAGE OF EMPLOYED PERSONS   BY SELECTED KIND OF ACTIVITY IN 2017

PRACUJĄCY WEDŁUG WOJEWÓDZTW W 2017 R.
EMPLOYED PERSONS   BY VOIVODSHIPS IN 2017

a

a

a

a Dane nie dotyczą osób pracujących w gospodarstwach indywidualnych w rolnictwie oraz
duchownych, a także pracujących w jednostkach budżetowych prowadzących działalność
w zakresie obrony narodowej i bezpieczeństwa publicznego oraz w organizacjach, fundacjach,
związkach.
a Data do not apply to persons employed on private farms in agriculture and clergy, as well as
persons employed in budgetary entities conducting activity in the field of national defence and
public safety and employed in organizations, foundations, associations.
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podmioty małe
small entities

podmioty średnie
medium entities

podmioty małe
small entities

podmioty średnie
medium entitiesw % in %

budownictwo
construction

transport
i gospodarka magazynowa
transportation and storage

handel; naprawa
pojazdów samochodowych

trade; repair of motor vehicles

edukacja
education

przetwórstwo przemysłowe
manufacturing 15,4 27,2

11,4 5,2

24,7 11,7

8,9 15,5

6,4 3,8

317,4

707,7



Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

268292

64941

75147

237288

75364

61456

197463

53936

56735

197468

57071

49195

2015 2016

272353

56527

69061

247060

54711

94667

2017

W liczbach bezwzględnych
In absolute numbers

11,7

11,2

11,6

10,9

11,3

11,3

11,8

11,5

11,4

2015 2016

13,3

10,9

12,5

2017

Polska = 100
Poland = 100

PRZYJĘCIA DO PRACY I ZWOLNIENIA Z PRACY
HIRES AND TERMINATIONS

a

a

PRZYJĘCIA DO PRACY HIRES

ZWOLNIENIA Z PRACY TERMINATIONS

a Bez podmiotów gospodarczych o liczbie pracujących do 9 osób.
a Excluding economic entities employing up to 9 persons.

podmioty małe
small entities

podmioty średnie
medium entities

STRUKTURA PRZYJĘĆ DO PRACY I ZWOLNIEŃ Z PRACY
WEDŁUG RODZAJU DZIAŁALNOŚCI W 2017 R.
STRUCTURE OF HIRES AND TERMINATIONS   BY KIND OF ACTIVITY IN 2017

a

a

budownictwo construction

transportation and storagetransport i gospodarka magazynowa

handel; naprawa
pojazdów samochodowych trade; repair of motor vehicles

educationedukacja

pozostałe others

manufacturingprzetwórstwo przemysłowe

administrowanie
i działalność wspierająca

administrative and support
service activities

ZWOLNIENIA
Z PRACY

TERMINATIONS

PRZYJĘCIA
DO PRACY

HIRES

21,022,9

13,0

19,57,3
7,2

9,1 % %

27,5

12,9

8,8

22,9

11,7
6,3

9,9

%

17,1

10,337,4

5,4
8,8

15,0

6,0

11,9

13,4

11,8

13,8

11,2

18,7

%

29,425,4

12,6

8,6
13,2

5,7
5,1



PRZECIĘTNE MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE BRUTTO PRZEDSIĘBIORSTW
NIEFINANSOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
AVERAGE MONTHLY GROSS WAGES AND SALARIES OF NON-FINANCIAL
ENTERPRISES CONDUCTING ECONOMIC ACTIVITY

PRZECIĘTNE MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE BRUTTO PRZEDSIĘBIORSTW
NIEFINANSOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
WEDŁUG WOJEWÓDZTW W 2017 R.
AVERAGE MONTHLY GROSS WAGES AND SALARIES OF NON-FINANCIAL
ENTERPRISES CONDUCTING ECONOMIC ACTIVITY     BY VOIVODSHIPS IN 2017

ab

ab

ab

ab

a bBez podmiotów gospodarczych o liczbie pracujących do 9 osób. Bez osób prowadzących
gospodarstwa indywidualne w rolnictwie.
a bExcluding economic entities employing up to 9 persons. Excluding persons tending private
farms in agriculture.

Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

4513

4006

4487

4180

3619

4051

2015 2016

4227

3679

4281

2017

101,3

100,6

96,2

104,1

99,1

96,9

2015 2016

101,1

98,9

97,5

2017

Polska = 100
Poland = 100

W złotych
In PLN

podmioty małe
small entities

podmioty średnie
medium entities

Polska Poland

3981 4662

w złotych in PLN
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Małopolskie

Mazowieckie
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Warmińsko-mazurskie

Wielkopolskie

Zachodniopomorskie
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2015 2016 2017 2015 2016 2017

podmioty małe
small entities

podmioty średnie
medium entities

Polska Poland

248191,2 283920,5

PRODUKCJA SPRZEDANA PRZEMYSŁU
SOLD PRODUCTION OF INDUSTRY

w milionach złotych in PLN millions

Dolnośląskie

Kujawsko-pomorskie

Lubelskie

Lubuskie

Łódzkie

Małopolskie

Mazowieckie

Opolskie

Podkarpackie

Podlaskie

Pomorskie

Śląskie

Świętokrzyskie

Warmińsko-mazurskie

Wielkopolskie

Zachodniopomorskie

17771,5 20673,5

12703,4 17693,2

7557,8 7155,8

5058,8 9014,8

17044,0 17836,3

18892,9 21704,6

41808,3 41135,5

5726,0 8060,2

10245,1 10658,1

5194,7 6398,2

18879,3 18874,3

31860,0 41603,2

6120,1 5737,2

5948,8 7932,1

12195,3

34196,9 37248,2

PRODUKCJA SPRZEDANA PRZEMYSŁU WEDŁUG WOJEWÓDZTW W 2017 R.
SOLD PRODUCTION OF INDUSTRY BY VOIVODSHIPS IN 2017

Ogółem
Total

Podmioty małe
Small entities

Podmioty średnie
Medium entities

236435,9

34196,9

37248,2

205039,8

27857,4

36182,5

215659,2

29322,2

36584,8

16,7

13,8

13,1

16,3

12,7

14,1

16,6

12,8

13,8

Polska = 100
Poland = 100

W milionach złotych
In PLN millions

9183,6


